
2019 BY ØU IBUU KFU PUU SBU SSPU TMU I alt 

Møder i indeværende år 12 18 9 12 13 11 11 12 98

Anne Marie Lyduch 1 0 1 2

Bjarke Abel 0 2 0 2

Brigitte Klintskov Jerkel 0 4 4
Carsten Oddershede 
(udtrådt af Byrådet 9. 
september 2019) 0 0 0

Claus Jensen 0 0 0
Dorthe Bøgh Madsen
(indtrådt i Byrådet 25. 
september 2019) 1 1

Heidi Serny Jacobsen 2 1 1 4

Jari Due Jessen 0 2 0 2 4

Jette Andersen 0 1 1 2

John T. Olsen 0 1 0 0 1

Kai Nielsen 0 0 0 0 0

Liselott Blixt 0 3 0 0 3

Marc Genning 1 1 0 2

Maria Brostrøm 0 0 0 1 1

Mehmet Zeki Dogru 0 3 0 3

Mikkel Peter S. Witthøft 0 0 0

Mortan Martinsson 0 0 1 0 1
Morten Dahlin
(Orlov fra 25. september 
2019) 0 1 0 1

Niclas Bekker Poulsen 0 2 2

Per Lund Sørensen 0 0 0

Pernille Beckmann 0 0 0

Rigge Nørmark 1 3 2 2 8

Torben Hoffmann 0 0 0 0 0

Ikke medlem hele året

Fravær fordelt på møder 2019



2019 BY ØU IBUU KFU PUU SBU SSPU TMU I alt Fraværs-procent

Punkter i indeværende år 333 333 87 101 141 114 124 168 1401

Anne Marie Lyduch 26 0 9 35 6,39%

Bjarke Abel 0 19 0 19 1,36%

Brigitte Klintskov Jerkel 1 60 61 9,16%
Carsten Oddershede 
(udtrådt af Byrådet 9. 
september 2019) 0 0 - -

Claus Jensen 0 0 0 0,00%
Dorthe Bøgh Madsen
(indtrådt i Byrådet 25. 
september 2019) 6 6 0,43%

Heidi Serny Jacobsen 67 9 14 90 6,42%

Jari Due Jessen 0 25 0 23 48 6,97%

Jette Andersen 11 11 5 27 4,96%

John T. Olsen 2 29 0 0 31 3,41%

Kai Nielsen 1 15 0 0 16 1,14%

Liselott Blixt 1 70 0 7 78 8,89%

Marc Genning 33 3 0 36 4,46%

Maria Brostrøm 0 0 0 12 12 1,78%

Mehmet Zeki Dogru 1 108 0 109 13,51%

Mikkel Peter S. Witthøft 1 0 1 0,07%

Mortan Martinsson 0 0 22 0 22 1,57%
Morten Dahlin
(Orlov fra 25. september 
2019) 0 30 0 30 3,98%

Niclas Bekker Poulsen 1 25 22 48 6,26%

Per Lund Sørensen 0 0 0 0,00%

Pernille Beckmann 0 0 0 0,00%

Rigge Nørmark 40 61 24 25 150 15,66%

Torben Hoffmann 0 0 0 0 0 0,00%

Fravær fordelt på dagsordenspunkter i 2019
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